
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 15/05/2024

Spett.le Aria Aperta snc

Oggetto: Conferma ordine attività dell’Asineria ASINI DI REGGIO EMILIA "Coccolasino".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.L.vo 36/2023;
Viste le linee guida ANAC;
Visto il D.I. 129/2018 del 28/08/2018;
Visto il Regolamento di Istituto;
Vista la propria determina a contrarre;

DISPONE

con la presente l'acquisto del sottoelencato materiale:

Quantità Descrizione Prezzo Unitario
al netto dell’iva

Prezzo Totale
al netto dell’iva

1 Attività “COCCOLASINO” € 300,00 € 300,00

TOTALE IMPONIBILE DA PAGARE € 300,00

IVA DA VERSARE ALLO STATO ESENTE

TOTALE ORDINE € 300,00

L' IVA sarà versata all' erario da questa amministrazione.
Codice Univoco Ufficio per la Fattura Elettronica : UFZFWD
CIG: B1B19F42F0

CONDIZIONI DI FORNITURA:
a) Prima di procedere alla consegna del materiale si chiede di confermare la validità dell’ordine;
b) Pagamento: 30 gg. dalla data di ricevimento fattura elettronica.

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009858 - 15/05/2024 - VI.10 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it


Obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 13/08/2010 n. 136

1) Il contraente fornitore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 Legge 136/2010 al fine di
assicurare la tracciabilità tracciabilità al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi alla
fornitura.
2) Qualora il contraente/fornitore non assolva agli obblighi previsti dall’art. 3 Legge 136/2010, il presente
contratto si risolve di diritto ai sensi del comma 8 del medesimo art. 3.
3) Il contraente, se già non vi ha provveduto, comunica a questo Ufficio il c/c bancario o c/c postale
dedicato, compilando il modulo allegato.
4) Eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate.

Possesso dei requisiti artt.94 e seguenti DLgs n.36/2023
In caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti dagli artt. 94 e seguenti del
DLgs n.36/2023 l'Istituto provvederà alla risoluzione dell'ordine e al pagamento in tal caso del corrispettivo
pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta e l’applicazione di una
penale in misura non inferiore al 10% del valore del contratto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Dirigente Scolastico Giacomo Lirici - giacomo.lirici@iccasalgrande.edu.it
Responsabile del procedimento Arianna Abbate - arianna.abbate@iccasalgrande.edu.it

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009858 - 15/05/2024 - VI.10 - U


		2024-05-15T22:13:13+0200
	GIACOMO LIRICI




